РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Терновского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской

области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2017 года                                                                                       № 67
О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов
На основании Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Терновского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации Терновского сельского поселения от 10.05.2016 № 26 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков по результатам торгов»;

1.2.   постановление администрации Терновского сельского поселения от 27.06.2016 № 34 «О внесении изменений в постановление № 26 от 10.05.2016 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков по результатам торгов».

2. Постановление вступает силу с момента обнародования.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Терновского

сельского поселения                                                                М.А. Чердакова